
výši poplatku Kě 700,-kč / rok na základě písemné smlouvy uzavřené mezi obcí
a podnikatelským subjektem.

14 b l Starostka obce seznámila s náklady na likvidaci komunálního odpad u za rok
2013, za rok2014 není známa ještě celková výše a podala návrh hlasování:

Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo, aby se výše poplatků za komunální
odpady pro občany pro rok2015 neměnila a místní poplatek zůstal zachován ve
stejné výši stanovený v obecně závazné vyhlášce o odpadech č'112012

Výsledek hlasování: scHVÁLENo jednohlasně.

Přijaté usnesení č. 0035 lzo1 l 14

Zastupitelstvo obce projednalo a schváIilo, aby se výše poplatků za komunální
odpady pro oběany pro rok 2015 neměnila a místní poplatek zůstal zachován
ve stejné výši stanovený v obecně závazné vyhlášce o odpadech ě,.1l2o12

14 c l Starostka obce přečetla Žádost pana Martina Lyska - provozovatele prodejny
potravin, aby obec hradíla energie vzniklé na prodejně potravin z důvodu ztrátové
činnosti - příloha č.'l5, vyčíslila náklady, které obec Uhřice vynaloŽila na údrŽbu
prodejny za období 2. pololetí 2014 v souvislosti s otevřením prodeje potravin a které
činily 40000,-kč , z toho 16000,-kč pořízení nového zabezpečovacího zařízení a
24000,-kč obec uhradila p.Lyskovi dle předložené faktury v prosinci 2014 -náklady
za údržbářské práce nutné k provozu prodejny a podala návrh hlasování:

Zastupitelstvo obce projednalo Žádost p. Lyska Martina-příloha č'15, bere na vědomí
informaci starostky , Že obec uhradila za 2.pololetí 2014 částku 4oooo,-kč na sluŽby
související s údrŽbou a provozem prodejny potravin a odkládá tuto záležitost na
veřejné zasedání, které se uskuteční na jaře 2015 a bude se touto problematikou
zabývat, aŽ budou obci známy na základě přijatých faktur od Energie pod kontrolou
skutečné náklady na provoz energii na objektu prodejny potravin. Do obecního
zpravodaje zveřejnit informaci, aby občané vznesli na oÚ Uhřice své poŽadavky
k provozní době prodejny potravin a rychlého občerstvení a na poŽadovaný sortiment
zboži'

Výsledek hlasování: scHVÁLENo jednohlasně.

Přijaté usnesení ě. 0036/ z 01 l 14

Zastupitelstvo obce projednalo žádost p. Lyska Martina_příloha ě.15, bere na
vědomí informaci starostky, že obec uhradila za 2.pololetí 2014 částku 4oooo,_
kč na služby související s údržbou a provozem prodejny potravin a odkládá
tuto záležitost na veřejné zasedání, které se uskuteční na jaře 2015 a bude se
touto problematikou zabývat, až budou obci známy na základě přijatrých faktur


